学第１０８号

                    令和５年（２０２３年）５月吉日

 市内小中学校保護者 様

                      東海市教育委員会

                      教育長 加 藤 千 博

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る出席停止後の報告書の提出について（通知）

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、標記のことにつきまして、新型コロナウイルス感染症への感染が確認され

た児童生徒が、出席停止の期間を経て、令和５年（２０２３年）５月８日以降に登校

を再開するに当たり、別紙「新型コロナウイルス感染症軽快報告書」を学校へ提出し

ていただく運用とさせていただきます。

新型コロナウイルス感染症に係る出席停止期間の基準・数え方等につきましては、

別紙「新型コロナウイルス感染症軽快報告書」を御確認の上、御理解・御協力くださ

いますようお願い申し上げます。

＜問合せ先＞

                東海市教育委員会 学校教育課

                電話：０５２－６０３－２２１１

                   ０５６２－３３－１１１１